（案－１
東高関支技契第 P00718 号東高関支技契第 P01989 号東高関支技契第 P02474 号

令和 6年 3月 18 日

大成ロテック株式会社 東関東支社

支社長    常木 長泰 様

東日本高速道路株式会社 関東支社

支社長  千田 洋一

工事成績評定通知書

 貴社が受注した下記の工事について、工事成績評定要領に基づき評定した結果を通知します。

なお、評定結果に疑問があるときは、当職に対して、その疑問の旨を付して、この書面の通知

を受けた日から起算して７日以内（行政機関の休日に関する法律（昭和 63 年法律第 91 号）第 1
条に規定する行政機関の休日（以下「休日」という。）を含まない。）に書面により、説明を求め

ることができます。
疑問に対する説明は、書面により郵送します。
また、説明を求める場合の書面の送付及び手続き等についての問合せ先は下記のとおりです。

記

1. 工事名        常磐自動車道 水戸管理事務所管内舗装補修工事

              （契約番号 B0C0625AC3100101）

 2. 工期         令和 2年 11 月 28 日 ～ 令和 6年 2月 10 日

 3. しゅん功検査年月日  令和 6年 2月 19 日

4. 成績評定

①評定点       69 点 （項目別評定点は別表の通り）

②総合評価履行確認  履行

5. 送付先         〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-11-20

              東日本高速道路株式会社 関東支社 調達契約課宛

              ＴＥＬ 048-631-0020（直通）

6. 手続き等の問合せ先   記 5に同じ

以   上

別表
項　目　別　評　定　点

1 施工体制 Ⅰ 施工体制一般 3.3 ／ 3.3点

Ⅱ 配置技術者 4.1 ／ 4.1点

2 施工状況 Ⅰ 施工管理 11.2 ／ 13.0点

Ⅱ 工程管理 8.1 ／ 8.1点

Ⅲ 安全対策 7.5 ／ 8.8点

Ⅳ 対外関係 3.7 ／ 3.7点

3 出来形及び出来ばえ Ⅰ 出来形 13.4 ／ 14.9点

Ⅱ 品質 2.4 ／ 17.4点

Ⅲ 出来ばえ 8.5 ／ 8.5点

4 工事特性（加点のみ） Ⅰ 施工条件等への対応 4.1 ／ 7.3点

5 創意工夫（加点のみ） Ⅰ 創意工夫 4.5 ／ 5.7点

6 社会性等（加点のみ） Ⅰ 地域への貢献等 3.2 ／ 5.2点

7 法令遵守等（減点のみ） Ⅰ 工事事故等による減点 -5

8 総合評価（減点のみ） Ⅰ 履行状況による減点

69 ／ 100点評定点合計

評価項目 細別 評定点／満点